
DODATEK C. 1
k Příkazní smlouvě k zajištění agendy spojené se správou bytů a nebytových
prostor v nemovitostech městské části Praha 14 čj.: 0516/2020/SMP14/1170ze
dne 30. 6. 2020

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „dodatek")

Příkazce: Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9
zastoupena: Mgr. Radkem Vondrou, starostou
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha 6, č. účtu 49023-9800050998/6000

(dále jen „příkazce")

Příkazník: Správa majetku Praha 14, a.s.
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 5037
se sídlem: Metujská 907, 198 00 Praha 9
zastoupena: Vladimírem Mitášem, předsedou představenstva

a Jiřím Zajacem, členem představenstva
IČO: 25622684
DIČ: CZ25622684
bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha 6, č. účtu 2006560008/6000

(dále jen „příkazník")
(příkazce a příkazník společně dále též jako „smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení
1.1 Mezi příkazcem a příkazníkem byla dne 30. 6. 2020 uzavřena Příkazní smlouva k zajištění agendy

spojené se správou bytů a nebytových prostor v nemovitostech městské části Praha 14 čj.:
0516/2020/SMP14/1170 (dále jen „příkazní smlouva").

1.2 Příkazce vykonává na základě § 17 obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000
Sb., kterou vydává Statut hlavního města Prahy (dále jen „Statut HMP"), při nakládáním se
svěřeným majetkem hlavního města Prahy, všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhoduje
o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu.

1.3 Příkazce vykonává svěřenou správu, mimo jiné, i k těmto nemovitostem:
a) nemovitosti Plk. Vlčka

stavba s č. p. 692,která se nachází na pozemku parcelní číslo 221/602,
stavba s č. p. 693,která se nachází na pozemku parcelní číslo 221/603,
stavba s č. p. 694,která se nachází na pozemku parcelní číslo 221/604,
stavba s č. p. 695,která se nachází na pozemku parcelní číslo 221/605,

(dále také jen „nemovitostí Plk. Vlčka"),
b) nemovitosti Ronešova

pozemek parcelní číslo 17, jehož součástí je stavba s č. p. 1133,
pozemek parcelní číslo 16, jehož součástí je stavba s č. p. 1134,
pozemek parcelní číslo 15, jehož součástí je stavba s č. p. 1135,

(dále také jen „nemovitosti Ronešova"),

1/5



vše se nacházející v k. ú. Černý Most, obec Praha (dále také společně jen „nemovitosti");
soupis bytů a nebytových prostor v nemovitostech je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku,

c) bytové jednotky nacházející se v těchto objektech:
Krylovecká č. p. 491, 492 a 493, k. ú. Hloubětín, Praha,
Slévačská č. p. 494, 495, 496 a 497, k. ú Hloubětín, Praha,
Rochovská č. p. 768, 769, 770, 771 a 772, k. ú. Hloubětín, Praha,
Kardašovská č. p. 625, 626, 668 a 669, k. ú. Hloubětín, Praha,
Kardašovská č. p. 773, 774, 775 a 776, k. ú. Hloubětín, Praha,
Gen. Janouška č. p. 844, 845, 846, 847, 848, 849 a 850, k. ú. Černý Most, Praha,
Kpt. Stránského č. p. 993 a 994, k. ú. Černý Most, Praha,
Cíglerova č. p. 1087,1088,1089 a 1090, k. ú. Černý Most, Praha,

(dále také jen „bytové jednotky"); soupis bytových jednotek je uveden v příloze č. 2 tohoto
dodatku.

1.4 Hlavní město Praha je, mimo jiné, výlučným vlastníkem těchto nemovitostí:
pozemku parcelní číslo 221/602,
pozemku parcelní číslo 221/603,
pozemku parcelní číslo 221/604,
pozemku parcelní číslo 221/605,
pozemku parcelní číslo 221/675,
pozemku parcelní číslo 221/676,
pozemku parcelní číslo 221/677,
pozemku parcelní číslo 221/678,
pozemku parcelní číslo 221/679,
pozemku parcelní číslo 221/680,

vše se nacházející v k. ú. Černý Most, obec Praha (dále také jen „nesvěřené nemovitosti").

II. Předmět dodatku
2.1 V ČI. VI. odst. 6.1 písm. r) příkazní smlouvy je uveden závazek příkazníka, že bude zajištovat

podle pokynů příkazce a za předem vzájemně odsouhlasenou odměnu (nad rámec odměny
stanovené v příkazní smlouvě) privatizaci bytových objektů s funkčně spjatými pozemky
(zastavěné pozemky privatizovanými objekty), zejména objednávat na náklad příkazce znalecké
posudky, popř. zpracování prohlášení vlastníka a předkládat k projednání Radě městské části
Praha 14 návrhy kupních smluv a následně Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrhy kupních
smluv ke schválení.

2.2 Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností smluvních stran při privatizaci nemovitostí
a bytových jednotek (odst. 1.3) a při poskytování součinnosti příkazci při jeho jednání s hlavním
městem Prahou o svěření nesvěřených nemovitostí (odst. 1.4) do svěřené správy příkazce a při
jejich následné privatizaci.

2.3 Privatizací dle tohoto dodatku se rozumí činnosti směřující k převedení vlastnického práva
k nemovitostem Plk. Vlčka a nesvěřeným nemovitostem (v případě jejich svěření do správy
příkazce) do výlučného vlastnictví bytového družstva, jehož zakladatelem bude příkazce a další
osoby. Těmito dalšími osobami budou oprávnění nájemci, kteří projeví zájem o členství v bytovém
družstvu a o nabytí družstevního podílu.

2.4 Privatizací dle tohoto dodatku se dále rozumí činnosti směřující k převedení vlastnického práva
k nemovitostem Ronešova do výlučného vlastnictví bytového družstva, jehož zakladatelem bude
příkazce a další osoby. Těmito dalšími osobami budou oprávnění nájemci, kteří projeví zájem
o členství v bytovém družstvu a o nabytí družstevního podílu.

2.5 Privatizací dle tohoto dodatku se konečně rozumí i činnosti směřující k převedení vlastnického
práva k bytovým jednotkám do vlastnictví oprávněných nájemců.

2/5



III. Práva a povinnosti smluvních stran
Příkazník se zavazuje, že bude pro příkazce, jeho jménem a na jeho účet, činit veškerá právní
jednání i jiná jednání, která povedou k úspěšnému dokončení privatizace. Dokončením privatizace
se rozumí převod nemovitostí a nesvěřených nemovitostí (v případě jejich svěření do správy
příkazce) do výlučného vlastnictví bytových družstev, připsání kupní ceny za tyto převody na účet
příkazce a zajištění plnohodnotného a samostatného fungování bytových družstev. Dokončením
privatizace se rozumí také převod bytových jednotek do vlastnictví oprávněných nájemců
a připsání kupní ceny za tyto převody na účet příkazce.

3.2 Příkazník se zavazuje, že:

a) v případě potřeby poskytne příkazci součinnost při zajištění svěření nesvěřených nemovitostí
do svěřené správy příkazce tak, aby mohly být součástí privatizace nemovitostí Plk. Vlčka,

b) zajistí vypracování znaleckých posudků k ocenění nemovitostí, bytových jednotek
a nesvěřených nemovitostí,

c) zajistí vypracování postupu a pravidel privatizace,
d) bude jednat s oprávněnými nájemci a zjišťovat, zda mají zájem o účast v privatizaci,
e) ověří, zda se v případě privatizace nejedná o nedovolenou veřejnou podporu,
f) zajistí vypracování stanov bytových družstev a připraví podklady pro založení bytových

družstev,
g) bude jednat s poskytovateli úvěrů o financování úhrady kupní ceny za převod bytových

jednotek a převod nemovitostí a nesvěřených nemovitostí na bytová družstva,
h) zajistí vypracování všech dalších relevantních dokumentů (záměry, kupní a zástavní smlouvy,

návrhy na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, smlouvy o členském vkladu
a dalším členském vkladu, smlouvy o převodu družstevního podílu, nájemní a podnájemní
smlouvy atd.),

i) bude připravovat a předkládat návrhy usnesení na Radu a Zastupitelstvo městské části Praha
14 ve všech věcech privatizace,

j) pokud to bude nutné, zajistí zaměření bytů a nebytových prostor, případně společných prostor
v budovách; zaměřením se rozumí zaměření všech bytů a nebytových prostor v domě
v souladu s platnými právními předpisy jako podklad pro prohlášení vlastníka anebo pro jeho
změnu, pokud bude příkazce vypracování prohlášení vlastníka požadovat,

k) zajistí samotný převod vlastnického práva k nemovitostem, bytovým jednotkám
a nesvěřeným nemovitostem, podpisy smluvní dokumentace a ověření správnosti návrhů na
vklad a kupních smluv o převodu nemovitostí a bytových jednotek Magistrátem hlavního
města Prahy dle Statutu HMP,

l) seznámí oprávněné nájemce, kteří se stanou členy bytového družstva, s právy a povinnostmi,
které jim vzniknou v souvislosti s členstvím v bytovém družstvu,

m) bude zajišťovat kompletní koordinaci všech činností spojených s privatizací,
n) bude zajišťovat právní, ekonomickou, poradenskou, organizační a administrativní činnost

k plnění úkolů dle tohoto dodatku, a to i prostřednictvím externích osob a společností,
o) povede přehledné a aktualizované evidence ve všech oblastech privatizace a dle pokynů

příkazce,
p) bude činit i další jednání a plnit i jiné úkoly v rámci privatizace, a to dle pokynů příkazce.

3.3 Příkazník se zavazuje, že při obstarání příkazu bude postupovat v souladu s platnými právními
předpisy a příkazní smlouvou.

3.4 Za činnosti dle tohoto dodatku náleží příkazníkovi odměna specifikovaná v čl. IV. dodatku.

IV. Odměna a platební podmínky
4.1 Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží za zajištění privatizace v rozsahu dle tohoto

dodatku paušální odměna ve výši 3 850,- Kč za jednu bytovou jednotku, resp. za jeden byt či
nebytový prostor v nemovitostech. K této částce bude připočtena DPH v aktuální sazbě platné ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „odměna").

3/5



4.2 Náklady příkazníka na běžné provozní výdaje, administrativní práce, telefonní poplatky,
kancelářské potřeby, poštovné, cestovné, vedení účetní evidence, fakturace atd. jsou zahrnuty
v odměně. Odměna zahrnuje rovněž odměnu a náklady na privatizaci nesvěřených nemovitostí.
Pokud by příkazníkovi při činnosti dle tohoto dodatku vznikly nějaké hotové výdaje jako například
pořizování ověřených listin apod. (dále jen „hotové výdaje"), příkazce se zavazuje tyto hotové
výdaje příkazníkovi uhradit.

4.3 Příkazníkovi vzniká nárok na zaplacení odměny a hotových výdajů nejdříve poté, co bude podán
na příslušný katastr nemovitostí návrh na vklad vlastnického práva k jednotlivé bytové jednotce
nebo poté, co bude zřejmé, že oprávněný nájemce nemá zájem o privatizaci bytové jednotky
a ohledně privatizace nemovitostí nejdříve poté, co bude podán na příslušný katastr nemovitostí
návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch bytového družstva.

4.4 Odměna a náhrada hotových výdajů je splatná vždy nejpozději do 30 dnů od předložení
vyúčtování a faktury příkazci. Ve vyúčtování je příkazník povinen označit bytovou jednotku,
u které došlo k podání návrhu na vklad vlastnického práva, případně označit nemovitost.

4.5 Faktury se považují za uhrazené dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce ve prospěch účtu
příkazníka.

4.6 Faktury musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktury nebudou obsahovat
požadované náležitosti daňového dokladu, je příkazce oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta
splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného/doplněného daňového dokladu.

V. Ukončení dodatku
5.1 Dodatek končí

a) dokončením privatizace,
b) písemnou dohodou smluvních stran,
c) písemnou výpovědí příkazce.

5.2 Příkazce může podat výpověď tohoto dodatku tehdy, pokud příkazník poruší povinnosti stanovené
tímto dodatkem a neprovede nápravu ani v přiměřené době poté, co ho na to příkazce upozorní.
Výpověď je bez výpovědní doby.

5.3 Ke dni ukončení dodatku výpovědí zaniká závazek příkazníka. Pokud by však nedokončením
činnosti příkazníka vznikla příkazci škoda, je příkazník povinen příkazce na toto upozornit a sdělit
mu, jaká opatření je třeba učinit k jejímu odvrácení. Příkazce je v takovém případě oprávněn
požádat příkazníka o pomoc k odvrácení hrozící škody. Příkazník je povinen takové žádosti
příkazce vyhovět.

5.4 V případě, že dojde k ukončení dodatku výpovědí, nárok příkazníka na dosud nevyplacenou
odměnu zaniká.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1 Další práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příkazní smlouvou.

6.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí příkazce.

6.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou.
6.4 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 276/RMČ/2021 ze

dne 17. 5. 2021.

4/5



Přílohy: č. 1 - soupis bytů a nebytových prostor
č. 2 - soupis bytových jednotek
č. 3 - plná moc

Příkazce: Příkazník:

0 2 -06-2021
V Praze dne 7 1 ~06' 2021 V Praze dne

Vladimír Mitáš, přisedá představenstva

5/5



I
Nám. Plukovníka Vlčka 692/5 - privatizace

Číslo popisné číslo bytu smlouva na dobu určitou/neurčitou
692 1 N

692 2 N

692 3 U

692 4 N

692 5 N

692 6 N

692 7 N

692 8 U

692 9 N

692 10 N

692 11 N

692 12 N

692 13 N

Nám.PlukovníkaVlčka 693/6- privatizace
Číslo popisné Číslo bytu smlouva na dobu určitou/neurčitou

693 1 prázdný
693 2 N

693 3 N

693 4 N

693 5 N

693 6 N

693 7 N

693 8 N

693 9 N

693 10 N

693 11 N

693 12 N

693 13 N

693 14 N

Nám.PlukovníkaVlčka 694/7- privatizace
Číslo popisné Číslo bytu jméno smlouva na dobu určitou/neurčitou '

694 1 N

694 2 prázdný
694 3 N

694 4 N

694 5 N

694 6 N

694 7 U

694 8 N

694 9 U

694 10 N

694 11 N

694 12 N

694 13 N

694 14 N

Nám.PlukovníkaVlčka 695/8 - privatizace
Číslo popisné Číslo bytu smlouva na dobu určitou/neurčitou

695 1 N
695 2 N





Ronešova 1133/2- privatizace
Číslo popisné jméno smlouva na dobu určítou/neurčitou

1133 1 N

1133 2 N

1133 3 N

1133 4 N

1133 5 N

1133 6 N

1133 7 N

1133 8 U

1133 9 N

1133 10 N

1133 11 N

1133 12 N

1133 13 N

1133 14 N

1133 15 N

1133 16 N

1133 17 U

1133 18 U

1133 19 N

1133 20 N

1133 21 N

1133 22 N

1133 23 N

1133 24 N

1133 25 N

1133 26 N

1133 27 N

1133 28 -
1133 29 N

1133 30 N

1133 31 N

1133 32 N

Ronešova 1134/4 - privatizace
Číslo popisné Číslo bytu jméno smlouva na dobu určítou/neurčitou

1134 1 N

1134 2 N

1134 3 N

1134 4 N

1134 5 U

1134 6 N

1134 7 N

1134 8 N

1134 9 N

1134 10 N



1134 11 Nf 1134 12 N

1134 13 N

1134 14 N

1134 15 U

1134 16 U

1134 17 N

1134 18 N

1134 19 N

1134 20 N

1134 21 U

1134 22 N

1134 23 N

1134 24 N

1134 25 N

1134 26 N

1134 27 N

1134 28 N

1134 29 N

1134 30 U

1134 31 N

1134 32 U

Ronešova 1135/6 - privatizace
Číslo popisné Číslo bytu jméno smlouva na dobu určitou/neurčitou

1134 1 N

1134 2 -
1134 3 N

1134 4 U

1134 5 N

1134 6 N

1134 7 N

1134 8 N

1134 9 N

1134 10 N

1134 11 N

1134 12 N

1134 13 N

1134 14 N

1134 15 N

1134 16 N

1134 17 N

1134 18 U

1134 19 N

1134 20 N

1134 21 N

1134 22 N

1134 23 N

1134 24 N



ff 1134 25 N1134

26 N

1 1134 27 N

1134 28 N

1134 29 N

1134 30 N

1134 31 N

1134 32 N

Celkem bytů 96



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě k zajištění agendy spojené se správou bytů a
nebytových prostor v nemovitostech městské části Praha 14 čj.: 0516/2020/SMP14/1170
ze dne 30. 6. 2020

Soupis bytových jednotek

Krviovecká:

jednotka č. 491/6 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/4 jehož
součástí je stavba, budova s č. p. 491, 492,493. Společnou částí jednotky je i podíl o velikosti 939/21307
na pozemku parcelní číslo 566/4, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 6735 (jednotka) a č. 6734 (ostatní).

jednotka č. 493/2 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/4 jehož
součástí je stavba, budova s č. p. 491,492, 493. Společnou částí jednotky je i podíl o velikosti 811/21307
na pozemku parcelní číslo 566/4, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 6735 (jednotka) a č. 6734 (ostatní).

Počet: 2

Slévačská:

jednotka č. 494/9 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 6986/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
(jednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).

jednotka č. 494/12 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 6972/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
(jednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).

jednotka č. 495/1 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 7952/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
(jednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).

jednotka č. 496/8 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 7315/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
(jednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).

jednotka č. 496/12 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 7341/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
(jednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).



jednotka č. 496/17 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4138/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
(jednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).

jednotka č. 496/19 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 7305/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
(jednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).

jednotka č. 497/15 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 7336/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
(jednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).

jednotka č. 497/17 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 494, 495, 496, 497, která stojí na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č.
566/8 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4141/390121 na společných částech
budovy č. p. 494, 495, 496, 497 a na pozemcích p. č. 566/5, p. č. 566/6, p. č. 566/7 a p. č. 566/8, vše
se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5774
Qednotka) a č. 5743 (budova a pozemky).

Počet: 9

Rochovská;

jednotka č. 768/4 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 768, 769, 770, 771 a 772, která stojí na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22, p. č.
566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 8869/339549
na společných částech budovy č. p. 768, 769, 770, 771 a 772 a na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22,
p. č. 566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha
a zapsané na listu vlastnictví č. 5742 (jednotka) a č. 5741 (budova a pozemky).

jednotka č. 768/7 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 768, 769, 770, 771 a 772, která stojí na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22, p. č.
566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25 a s n^ je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 8336/339549
na společných částech budovy č. p. 768, 769, 770, 771 a 772 a na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22,
p. č. 566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha
a zapsané na listu vlastnictví č. 5742 (jednotka) a č. 5741 (budova a pozemky).

jednotka č. 768/8 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 768, 769, 770, 771 a 772, která stojí na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22, p. č.
566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikostí 8933/339549
na společných částech budovy č. p. 768, 769, 770, 771 a 772 a na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22,
p. č. 566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha
a zapsané na listu vlastnictví č. 5742 (jednotka) a č. 5741 (budova a pozemky).

jednotka č. 769/1 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 768, 769, 770, 771 a 772, která stojí na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22, p. č.
566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 7425/339549
na společných částech budovy č. p. 768, 769, 770, 771 a 772 a na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22,



p. č. 566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha
a zapsané na listu vlastnictví č. 5742 (jednotka) a č. 5741 (budova a pozemky).

jednotka č. 771/8 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 768, 769, 770, 771 a 772, která stojí na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22, p. č.
566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 8898/339549
na společných částech budovy č. p. 768, 769, 770, 771 a 772 a na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22,
p. č. 566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha
a zapsané na listu vlastnictví č. 5742 (jednotka) a č. 5741 (budova a pozemky).

jednotka č. 772/1 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 768, 769, 770, 771 a 772, která stojí na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22, p. č.
566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 7424/339549
na společných částech budovy č. p. 768, 769, 770, 771 a 772 a na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22,
p. č. 566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha
a zapsané na listu vlastnictví č. 5742 (jednotka) a č. 5741 (budova a pozemky).

jednotka č. 772/3 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 768, 769, 770, 771 a 772, která stojí na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22, p. č.
566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25 a s niz je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 8310/339549
na společných částech budovy č. p. 768, 769, 770, 771 a 772 a na pozemcích p. č. 566/21, p. č. 566/22,
p. č. 566/23, p. č. 566/24 a p. č. 566/25, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha
a zapsané na listu vlastnictví č. 5742 (jednotka) a č. 5741 (budova a pozemky).

Počet: 7

Kardašovská 625, 668;

jednotka č. 625/10 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4292/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/17 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4279/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/23 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4316/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/24 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 5272/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/25 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,



p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4294/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/39 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4300/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/43 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4293/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/44 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4825/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/45 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 3307/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/47 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4290/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 625/48 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 5275/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 668/12 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 3295/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 668/15 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4294/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.



566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 668/17 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4280/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 668/18 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4809/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 668/21 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s niz je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4291/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 668/31 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4298/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

jednotka č. 668/44 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 625, 626, 668 a 669, která stojí na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č. 566/29,
p. č. 566/30 a p. č. 566/31 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 4292/572181 na
společných částech budovy č. p. 625, 626, 668 a 669 a na pozemcích p. č. 566/27, p. č. 566/28, p. č.
566/29, p. č. 566/30 a p. č. 566/31, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec Praha a
zapsané na listu vlastnictví č. 4158 (jednotka) a č. 4157 (budova a pozemky).

Počet: 18

Kardašovská 773, 774, 775;

jednotka č. 773/3 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44 jehož
součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o velikosti
767/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec
Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 773/4 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44 jehož
součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o velikosti
766/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec
Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 773/9 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44 jehož
součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o velikosti
435/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec
Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).



jednotka č. 773/13 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 435/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 773/16 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 766/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 773/22 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 297/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 773/24 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 766/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 773/26 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 297/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 774/6 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44 jehož
součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o velikosti
297/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec
Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 774/7 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44 jehož
součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o velikosti
767/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec
Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 774/10 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 296/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 774/13 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 435/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 774/17 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 435/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 774/21 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o
velikosti 435/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území
Hloubětín, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

jednotka č. 775/1 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 566/44 jehož
součástí je stavba, budova s č. p. 773, 774, 775 a 776. Společnou částí jednotky je i podíl o velikosti



777/45763 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním území Hloubětín, obec
Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6716 (jednotka) a č. 6715 (ostatní).

Počet: 15

Gen. Janouška 847, 848:

jednotka č. 847/3 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 221/159
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 844, 845, 846, 847, 848, 849 a 850. Společnou částí jednotky
je i podíl o velikosti 969/65545 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním
území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6045 (jednotka) a č. 6044 (ostatní).

jednotka č. 847/4 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 221/159
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 844, 845, 846, 847, 848, 849 a 850. Společnou částí jednotky
je i podíl o velikosti 969/65545 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním
území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6045 (jednotka) a č. 6044 (ostatní).

jednotka č. 847/7 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 221/159
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 844, 845, 846, 847, 848, 849 a 850. Společnou částí jednotky
je i podíl o velikosti 968/65545 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním
území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6045 (jednotka) a č. 6044 (ostatní).

jednotka č. 848/2 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 221/159
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 844, 845, 846, 847, 848, 849 a 850. Společnou částí jednotky
je i podíl o velikosti 971/65545 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním
území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6045 (jednotka) a č. 6044 (ostatní).

jednotka č. 848/5 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 221/159
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 844, 845, 846, 847, 848, 849 a 850. Společnou částí jednotky
je i podíl o velikosti 969/65545 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním
území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6045 (jednotka) a č. 6044 (ostatní).

jednotka č. 848/7 (byt), vymezená podle občanského zákoníku v pozemku parcelní číslo 221/159
jehož součástí je stavba, budova s č. p. 844, 845, 846, 847, 848, 849 a 850. Společnou částí jednotky
je i podíl o velikosti 969/65545 na pozemku parcelní číslo 566/44, vše se nacházející v katastrálním
území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 6045 (jednotka) a č. 6044 (ostatní).

Počet: 6

Kot. Stránského 993. 994;

jednotka č. 993/5 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6614/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) a č. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 993/H (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6549/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) a č. 5111 (budova a pozemky).



jednotka č. 993/13 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6536/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
Qednotka) ač. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 993/14 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6588/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) a č. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 993/18 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6477/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) ač. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 993/19 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6449/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) ač. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 993/33 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s niz je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6562/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) ač. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 994/10 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6560/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
Qednotka) ač. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 994/17 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6463/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) ač. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 994/29 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6578/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) ač. 5111 (budova a pozemky).

jednotka č. 994/30 (byt), vymezená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů, která se nachází
v budově č. p. 993 a 994, která stojí na pozemku p. č. 232/119 a s níž je spojen ideální spoluvlastnický
podíl o velikosti 6608/506904 na společných částech budovy č. p. 993 a 994 a na pozemku p. č. 232/119,
vše se nacházející v katastrálním území Černý Most, obec Praha a zapsané na listu vlastnictví č. 5112
(jednotka) ač. 5111 (budova a pozemky).

Počet: 11






